Jaarrekening 2023

Stichting De Verborgen Bron
Uilenweg 2
8245 AB LELYSTAD

Inhoud:

Balans

Winst- en Verliesrekening

Toelichting op de Balans

Toelichting op de Winst- en Verliesrekening



Stichting De Verborgen Bron

Balans per 31 december 2023 (na resultaatbestemming)

31-12-2023 1-1-2023 31-12-2023 1-1-2023
€ € € €

ACTIEF PASSIEF

Vaste activa 0 0 Eigen Vermogen 12.731 11.205
VASTE ACTIVA 0 0 EIGEN VERMOGEN 12.731 11.205
Vorderingen en overlopende activa 1.000 0 Nog te betalen kosten en overlopende passiva 0 129
Liquide middelen 11.731 11.334 Nog te maken kosten voor specifiek doel(en) 0 0
Kruisposten 0 0

VLOTTENDE ACTIVA 12.731 11.334 KORT VREEMD VERMOGEN 0 129
Totaal activa 12.731 11.334 Totaal passiva 12.731 11.334

Lelystad, 21 mei 2024

H.R.van der Meer
penningmeester Stichting De Verborgen Bron

Jaarrekening 2023



Winst & Verliesrekening

1. Activiteiten stichting

1a. Inkomsten uit activiteiten stichting
Donaties

Subsidies, prijzen en schenkingen

Inkomsten uit acties

Overige inkomsten (vrijval voorzieningen)

Totaal inkomsten activiteiten stichting

1b. Kosten activiteiten stichting
Exploitatiekosten

Kosten open dag

Kosten dierverzorging/management
Speciale projecten

Totale kosten activiteiten stichting

1c. Resultaat activiteiten stichting

2. Financiele baten en lasten

2a. Financiele baten en lasten

Totaal generaal winst & verliesrekening

Jaarrekening 2023

Stichting De Verborgen Bron

2023
€

870
1.393

2.263

304

505

809

1.454

72

1.526

2022
€

865
1.175

2.040

290

1.943

— 2233

-193

-193



Stichting De Verborgen Bron

Toelichting Balans 2023 2022
€ €

Activa

Vaste activa

Bezittingen —
Totaal Vaste activa 0 0
Liquide middelen
Rabobank 0 89
ING bank 2.671 2.257
ING bank spaarrekening 9.060 8.988
Totaal Liquide middelen 11.731 11.334
Vorderingen en overlopende activa
Debiteuren 0 0
Nog te ontvangen subsidies/donaties 1.000 0
Totaal Vorderingen en overlopende activa 1.000 0
Kruisposten
Kruisposten 0 0
Totaal Kruisposten 0 0
Totaal Activa 12.731 11.334
Passiva
Eigen Vermogen
Eigen Vermogen 11.205 11.398
Resultaat boekjaar 1.526 -193
Totaal Eigen Vermogen 12.731 11.205
Nog te betalen kosten en overl.passiva
Crediteuren 0 0
Nog te betalen kosten 0 129
Vooruitontvangen bedragen 0 0
Totaal Nog te betalen kosten en overl.passiva 0 129
Nog te maken kosten voor specifiek doel
Beschikbaar voor spaardoel 0 0
Totaal Nog te maken kosten voor specifiek doel 0 0
Totaal Passiva 12.731 11.334
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Stichting De Verborgen Bron

Toelichting op de Winst- & Verliesrekening

1. Activiteiten stichting

1a. Inkomsten uit activiteiten stichting 2023 2022
€ €

Donaties
Donaties 870 865
Totaal Donaties 870 865

Prijzen en andere schenkingen
Giften 1.393 1.175

Totaal Prijzen en andere schenkingen 1.393 1.175

Inkomsten uit acties
Open dag inkomsten 0 0

Totaal Inkomsten uit acties 0 0

Overige inkomsten

incidentele baten en lasten 0 0
Totaal overige inkomsten 0 0
Totale inkomsten uit activiteiten stichting 2.263 2.040
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Toelichting op de Winst- & Verliesrekening
1. Activiteiten stichting
1b. Kosten activiteiten stichting

Exploitatiekosten
Bijdrage aan de Huif

Kosten vrijwilligers

Kosten nieuwsbrief
Administratie& algemene kosten
Bankkosten

Verzekering

Totaal exploitatiekosten

Kosten open dag
Kosten open dag

Totaal kosten open dag

Kosten vergoeding de Huif
Uitbesteding De Huif verzorging educatie etc
Kosten begeleiding jeugd zonder vergoeding

Totaal kosten dierverzorging/management

Speciale projecten
Vergoeding kosten deelnemers DBO die zelf financieel niet kunnen bijdragen
Kosten groepsactiviteiten DBO

Totaal speciale projecten

Totale kosten activiteiten stichting
1c. Resultaat activiteiten stichting

2. Financiele baten en lasten

Financiele baten en lasten

Rente

Totale Financiele baten en lasten

Jaarrekening 2023

Stichting De Verborgen Bron

2023

o o o

o

250

304

505

505

809

1.454

2022

2023

o O o

o

239
51

290

1.943

1.943

2.233

-193

72

72

2022




